
TROFEO `TANIA GALEOTTI`
Meeting Nazionale su pista

Organizzazione: G.S. SELF ATL. MONTANARI GRUZZA - Reggio Emilia, 3 settembre 2011

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:01 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 847 FADDA Carlo 1987 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.99

2 4 619 ROCCO Alessandro 1983 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.09

3 1 794 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.24

4 5 739 RESTA Enrico 1994 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.43

5 6 887 CESARI Mattia 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.54

6 2 600 SETTI Guido 1992 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.62

Serie 2 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 867 MUSCAS Marco Dario 1993 JM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.27

2 4 857 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.50

3 5 557 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.70

4 2 870 ADDICO OHATEY AWULEY Ja 1992 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.70

5 6 686 SARZIBOLA Marco 1989 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.85

Serie 3 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 852 CORSINI Iacopo 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 11.73

2 4 631 ORRU' Luca 1991 PM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.84

3 2 527 MAZZOCCONI Paolo 1964 MM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.87

4 5 802 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.94

5 6 503 SPERANDIO Alberto 1995 AM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 12.12

Serie 4 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 5 587 BERETTA Mattia 1993 JM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 12.04

2 3 507 COZZANI Luca 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 12.07

3 4 854 GRIMANDI Fabrizio 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.40

4 2 645 VANZO Luigi 1964 MM45 VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.50

5 6 844 SPINELLI Stefano 1977 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.52

Serie 5 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 6 636 LIMA Manuel 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.29

2 3 604 FANO Matteo 1987 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.98

3 4 575 MARTIGNANI Alberto 1967 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.47

4 2 521 BALDUCCI Roberto 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 13.58

5 5 715 FIACCHI Pietro 1953 MM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.73

Serie 6 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:16 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 5 684 FONTANA Domenico 1989 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.15

2 4 908 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.30

3 2 681 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.55

4 3 737 MARASTONI Luca 1993 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.87

5 6 519 BERARDI Nicola 1994 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 12.26

RIEPILOGO Campo Scuola Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 847 FADDA Carlo 1987 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.99

2 4 619 ROCCO Alessandro 1983 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.09

3 5 684 FONTANA Domenico 1989 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.15

4 1 794 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.24

5 3 867 MUSCAS Marco Dario 1993 JM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.27

6 4 908 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.30



7 5 739 RESTA Enrico 1994 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.43

8 4 857 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.50

9 6 887 CESARI Mattia 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.54

10 2 681 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.55

11 2 600 SETTI Guido 1992 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.62

12 5 557 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.70

13 2 870 ADDICO OHATEY AWULEY Ja 1992 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.70

14 3 852 CORSINI Iacopo 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 11.73

15 4 631 ORRU' Luca 1991 PM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.84

16 6 686 SARZIBOLA Marco 1989 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.85

17 2 527 MAZZOCCONI Paolo 1964 MM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.87

17 3 737 MARASTONI Luca 1993 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.87

19 5 802 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.94

20 5 587 BERETTA Mattia 1993 JM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 12.04

21 3 507 COZZANI Luca 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 12.07

22 6 503 SPERANDIO Alberto 1995 AM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 12.12

23 6 519 BERARDI Nicola 1994 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 12.26

24 6 636 LIMA Manuel 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.29

25 4 854 GRIMANDI Fabrizio 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.40

26 2 645 VANZO Luigi 1964 MM45 VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.50

27 6 844 SPINELLI Stefano 1977 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.52

28 3 604 FANO Matteo 1987 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.98

29 4 575 MARTIGNANI Alberto 1967 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.47

30 2 521 BALDUCCI Roberto 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 13.58

31 5 715 FIACCHI Pietro 1953 MM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.73

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:38 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 672 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21.30

2 2 741 JUAREZ Isalbet 1987 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 21.53

3 4 700 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.73

4 5 529 GUAZZI Alessandro 1986 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 21.73

5 6 788 ZANOLA Paolo 1978 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 22.15

6 1 653 FADDA Carlo 1987 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 22.48

Serie 2 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:41 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 536 CASOTTO Francesco 1989 PM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 22.48

2 2 678 BENATTI Andrea 1972 MM35 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 22.84

3 6 751 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.10

4 1 776 BARTOLOTTI Luca 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.29

5 4 646 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 23.44

6 5 906 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.65

Serie 3 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:44 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 4 655 NICHIK Ivan 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 22.97

2 5 612 MUSCAS Marco Dario 1993 JM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 23.22

3 2 534 MAZZOLA Matteo 1995 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.60

4 1 574 VAIA Fabrizio 1994 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.65

5 3 528 CESARI Mattia 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.46

 6 657 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI NP

Serie 4 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:47 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 1 635 CASSINARI Marco 1978 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.88

2 5 837 COZZANI Luca 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 24.12

3 3 535 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.47

4 2 800 ROTA Matteo 1989 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.50

 4 903 VINANTE Alessio 1992 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA NP

Serie 5 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:50 - Vento: +0.3 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 832 MARASTONI Luca 1993 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.06

2 4 710 PAGAN Matteo 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.67

3 5 843 VERDERI Andrea 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.28

4 2 567 LANDI Claudio 1994 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 25.96

5 1 671 BALDUCCI Roberto 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.52

Serie 6 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:54 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 5 606 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 22.22

2 2 920 MAFFINA Damiano 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.25

3 1 873 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.58

4 4 595 RONTANI Giovanni 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.49

5 3 600 ARNELLI Fabrizio 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 27.85

RIEPILOGO Campo Scuola Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 672 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21.30

2 2 741 JUAREZ Isalbet 1987 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 21.53

3 4 700 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.73

4 5 529 GUAZZI Alessandro 1986 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 21.73

5 6 788 ZANOLA Paolo 1978 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 22.15

6 5 606 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 22.22

7 1 653 FADDA Carlo 1987 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 22.48

7 3 536 CASOTTO Francesco 1989 PM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 22.48

9 2 678 BENATTI Andrea 1972 MM35 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 22.84

10 4 655 NICHIK Ivan 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 22.97

11 6 751 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.10

12 5 612 MUSCAS Marco Dario 1993 JM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 23.22

13 2 920 MAFFINA Damiano 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.25

14 1 776 BARTOLOTTI Luca 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.29

15 4 646 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 23.44

16 1 873 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.58

17 2 534 MAZZOLA Matteo 1995 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.60

18 5 906 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.65

18 1 574 VAIA Fabrizio 1994 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.65

20 1 635 CASSINARI Marco 1978 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.88

21 3 832 MARASTONI Luca 1993 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.06

22 5 837 COZZANI Luca 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 24.12

23 3 528 CESARI Mattia 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.46

24 3 535 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.47

25 4 595 RONTANI Giovanni 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.49

26 4 710 PAGAN Matteo 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.67

27 5 843 VERDERI Andrea 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 25.28

28 2 800 ROTA Matteo 1989 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.50

29 2 567 LANDI Claudio 1994 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 25.96

30 1 671 BALDUCCI Roberto 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.52

31 3 600 ARNELLI Fabrizio 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 27.85

 4 903 VINANTE Alessio 1992 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA NP

 6 657 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI NP

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 4 828 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 49.32

2 5 924 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 50.97

3 6 716 PUJIA Nicolo' 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.85

4 1 515 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 52.98

5 2 797 AKIL Ayoub 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.58

 3 642 FONTANA Domenico 1989 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA NP

Serie 2 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione



1 6 875 CALANI Mario 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 53.47

2 4 579 BORELLI Erich 1978 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 54.10

3 3 456 VAIA Fabrizio 1994 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 54.37

4 2 885 MOR Matteo 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 54.64

5 5 558 BERTACCINI Paolo 1965 MM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.53

Serie 3 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 819 FARAGONA Alessandro 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 52.49

2 5 859 MAULET Anthony 1994 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 54.48

3 4 629 VERDERI Andrea 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.40

4 6 563 PIRANI Enrico 1992 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 55.43

5 2 926 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 1:00.00

Serie 4 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 2 814 VINANTE Alessio 1992 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 53.19

2 6 722 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.50

3 3 694 ROMANINI Daniele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 55.32

4 5 791 VARESCO Giorgio 1994 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 56.95

5 4 714 SPINELLI Stefano 1977 SM MO497 MODENA ATLETICA 58.37

RIEPILOGO Campo Scuola Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 4 828 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 49.32

2 5 924 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 50.97

3 6 716 PUJIA Nicolo' 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.85

4 3 819 FARAGONA Alessandro 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 52.49

5 1 515 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 52.98

6 2 814 VINANTE Alessio 1992 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 53.19

7 6 875 CALANI Mario 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 53.47

8 2 797 AKIL Ayoub 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.58

9 4 579 BORELLI Erich 1978 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 54.10

10 3 456 VAIA Fabrizio 1994 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 54.37

11 5 859 MAULET Anthony 1994 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 54.48

12 6 722 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.50

13 2 885 MOR Matteo 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 54.64

14 3 694 ROMANINI Daniele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 55.32

15 4 629 VERDERI Andrea 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.40

16 6 563 PIRANI Enrico 1992 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 55.43

17 5 558 BERTACCINI Paolo 1965 MM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.53

18 5 791 VARESCO Giorgio 1994 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 56.95

19 4 714 SPINELLI Stefano 1977 SM MO497 MODENA ATLETICA 58.37

20 2 926 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 1:00.00

 3 642 FONTANA Domenico 1989 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA NP

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 4I 4 D'INTINO Matteo 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:03.48

2 2I 3 CAMPORESI Mattia 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:03.64

3 4E 1 MOLINARI Matteo 1985 TM BO184 SOCIETA' VICTORIA 2:05.35

4 5I 6 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 2:07.59

5 1I 15 FERRARI Luigi 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 2:07.68

6 6I 17 SABATINI Andrea 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 2:11.40

7 3E 2 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:14.82

8 2E 13 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:18.64

 3I 11 PUJIA Nicolo' 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA NP

Passaggi: m. 400: 1.02.0

Serie 2 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 4E 5 MORANDINI Luca 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:59.64

user
Evidenziato



2 3E 7 MANCUSO Antonino 1972 MM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 2:12.94

3 4I 16 PICCINOTTI Lorenzo 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 2:13.36

4 2I 14 SALOMONE Alex 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 2:13.36

5 3I 12 COSCELLI Luca 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:17.13

6 5I 10 CATTIVELLI Simone 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:17.80

7 1I 8 BELMONTE Carmine 1988 SM MO475 PICO RUNNERS 2:23.38

8 6I 9 SCALTRINI Andrea 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 2:26.02

Passaggi: m. 400: 1.00.4

RIEPILOGO Campo Scuola Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 4E 5 MORANDINI Luca 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:59.64

2 4I 4 D'INTINO Matteo 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:03.48

3 2I 3 CAMPORESI Mattia 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:03.64

4 4E 1 MOLINARI Matteo 1985 TM BO184 SOCIETA' VICTORIA 2:05.35

5 5I 6 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 2:07.59

6 1I 15 FERRARI Luigi 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 2:07.68

7 6I 17 SABATINI Andrea 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 2:11.40

8 3E 7 MANCUSO Antonino 1972 MM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 2:12.94

9 4I 16 PICCINOTTI Lorenzo 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 2:13.36

10 2I 14 SALOMONE Alex 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 2:13.36

11 3E 2 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:14.82

12 3I 12 COSCELLI Luca 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:17.13

13 5I 10 CATTIVELLI Simone 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:17.80

14 2E 13 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:18.64

15 1I 8 BELMONTE Carmine 1988 SM MO475 PICO RUNNERS 2:23.38

16 6I 9 SCALTRINI Andrea 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 2:26.02

 3I 11 PUJIA Nicolo' 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA NP

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 20 CACACI Michele 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 8:49.74

2 30 BALDINI Eros 1994 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:53.62

3 23 CAMPANA Matteo 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:00.47

4 19 MANTOVANI Jacopo 1980 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:01.95

5 18 ZAPPAROLI Andrea 1988 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:05.55

6 24 MORANDI Marcello 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:07.66

7 29 PATERLINI Luca 1992 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:10.15

8 27 DELLA PASQUA Alberto 1991 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9:10.69

9 34 MAZZOLA Luca 1993 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9:11.33

10 21 CONTI Nicolo' 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 9:11.86

11 25 CIATI Fabio 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 9:12.03

12 35 NEGRIN Andrea 1980 SM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 9:15.84

13 33 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:19.89

14 31 BETTATI Andrea 1993 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:23.19

15 36 PELLIZZARI Paolo 1994 AM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 9:44.69

16 37 TESCARI Fabio 1992 JM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 10:41.88

17 28 LANDI Alessandro 1965 MM45 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:58.07

 266 MAGAGNOLI Rudy 1977 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit

 26 PEGOIANI Matteo 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA Rit

Passaggi: m. 1000: 2.49.3 - m. 2000: 5.51.6

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 633 LELLA Angelo 1983 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 53.89

2 4 614 FARAGONA Michele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.22

3 2 542 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:05.45

user
Evidenziato



SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 649 GRASSELLI Ferrante 1991 PM RE128 REGGIO EVENT'S 2.10

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.13                 

  -   -   -   -   -   O   O   O   -   O   XXO   -   O   XXX                 

2 556 CAPPELLINI Lorenzo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.01

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10                  

  -   -   -   -   -   O   O   O   -   O   -   XX-   XR                  

3 809 TARANTINI Alessio 1989 PM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1.90

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.95                       

  -   -   -   -   -   XO   O   XXX                       

4 514 FERRETTI Luca 1994 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.90

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.95                       

  -   -   -   -   O   -   XXO   XXX                       

5 562 MOSCONI Matteo 1991 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.85

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.90                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

6 540 MAFFINA Damiano 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 1.80

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

7 594 D'INNOCENZO Mattia 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 1.70

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                          

  -   -   O   O   XXX                          

8 634 EZE Moss Chima ezike 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.60

1.40 1.50 1.60 1.70                           

  -   XO   O   XXX                           

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 567 BUTTA' Andrea 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.00

3.30 3.60 3.80 4.00 4.20                          

  -   O   XO   XO   XXX                          

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione Vento

1 890 AGRESTI Francesco 1977 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.98 +1.2

1°: 6.43 2°: 6.75 3°: 6.64  4°: 6.69 5°: 6.77 6°: 6.98  

 +0.4  +0.6  -1.1   -0.2  -0.6  +1.2  

2 573 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.79 +0.2

1°: 6.71 2°: N 3°: 6.45  4°: N 5°: N 6°: 6.79  

 +1.2    -0.5       +0.2  

3 663 BORROMEI Roberto 1985 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 6.79 +1.0

1°: R 2°: 6.64 3°: 6.79  4°: N 5°: N 6°: 6.68  

   +1.1  +1.0       -0.3  

4 648 SETTI Giorgio 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.69 -0.1

1°: 6.69 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 4.65  

 -0.1           +0.9  

5 623 TAMBERI Gianmarco 1992 JM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 6.55 +0.9

1°: 6.30 2°: 6.40 3°: 6.54  4°: 6.55 5°: 6.50 6°: N  

 +0.7  -0.3  +0.4   +0.9  +0.4    

6 596 ALFIERI Cesare 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.97 -0.9

1°: 5.83 2°: 5.67 3°: 5.97  4°: N 5°: 5.78 6°: N  

 +1.5  +0.4  -0.9     +0.1    



7 706 MONTANARI Matteo 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.89 +0.1

1°: 5.66 2°: N 3°: 5.89  4°: 4.10 5°: N 6°: 5.79  

 -0.6    +0.1   +0.1    +0.8  

8 757 GRIMANDI Fabrizio 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.87 +0.5

1°: 5.71 2°: 5.87 3°: 5.60  4°: R 5°: 5.67 6°: 5.55  

 -0.2  +0.5  -1.5     +0.6  +0.7  

9 803 MAZZANTI Andrea 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.85 +0.9

1°: 5.74 2°: 5.85 3°: N            

 +0.2  +0.9           

10 699 FORMAGGIONI Davide 1992 JM PR068 C.U.S. PARMA 5.84 +1.0

1°: 5.84 2°: 5.80 3°: 5.76            

 +1.0  +0.2  -0.1         

11 613 PICCHIETTI Matteo 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 5.75 +1.3

1°: R 2°: N 3°: 5.75            

     +1.3         

12 583 SPERANDIO Alberto 1995 AM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 5.70 -0.2

1°: 5.49 2°: 5.32 3°: 5.70            

 +1.4  -0.6  -0.2         

13 709 GASPARI Edoardo 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.55 +0.5

1°: 4.75 2°: 5.22 3°: 5.55            

 -0.2  -0.6  +0.5         

14 548 GALOZZI Manuel 1995 AM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 5.52 +0.6

1°: 4.65 2°: 5.36 3°: 5.52            

 +1.3  -0.1  +0.6         

15 729 D'INNOCENZO Mattia 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 5.51 +1.4

1°: 5.51 2°: N 3°: N            

 +1.4             

16 768 TAMBERI Nicolo' 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5.07 +0.1

1°: N 2°: N 3°: 5.07            

     +0.1         

 717 GIUBBOLINI Francesco 1983 SM PI055 POLISPORTIVA AURORA Rit  

1°: R 2°: R 3°: R            

 522 SALTINI Dario 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI Ass  

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 884 DODONI Marco 1972 SM RI224 G.S. FORESTALE 16.68

1°: N 2°: 16.68 3°: N  4°: 16.05 5°: N 6°: N  

2 727 PAGANI Jonathan 1989 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 15.12

1°: 15.12 2°: 15.12 3°: N  4°: 14.80 5°: 14.00 6°: N  

3 808 DRUSIANI Giacomo 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.45

1°: 14.41 2°: 14.35 3°: 14.45  4°: 14.42 5°: 13.92 6°: 14.35  

4 823 GARDELLI Antonio 1968 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.78

1°: 12.13 2°: 12.78 3°: 12.48  4°: N 5°: R 6°: R  

5 565 GALVIS Daniel Arturo 1993 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.58

1°: 10.58 2°: 10.58 3°: 10.44  4°: 10.02 5°: 10.52 6°: N  

6 747 DAVERIO Alessandro 1991 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.01

1°: 9.87 2°: 9.38 3°: 9.20  4°: 9.75 5°: 9.53 6°: 10.01  

7 597 MUTTI Francesco Giusepp 1975 MM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.00

1°: 9.81 2°: 9.85 3°: 10.00  4°: N 5°: N 6°: N  

8 577 MOCELLIN Antonio 1962 MM45 VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.16

1°: 8.84 2°: 9.16 3°: 8.77  4°: N 5°: 8.80 6°: 8.84  

9 456 ARNELLI Fabrizio 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.00

1°: 8.74 2°: 9.00 3°: 8.96            

DISCO/DT KG 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione



1 661 PAGANI Jonathan 1989 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 50.96

1°: 36.82 2°: 47.65 3°: N  4°: 48.30 5°: N 6°: 50.96  

2 891 VIAN Fabio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 50.70

1°: 50.35 2°: 50.27 3°: 49.75  4°: 49.49 5°: N 6°: 50.70  

3 909 TRAFICANTE Daniele 1985 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 44.62

1°: 44.62 2°: 43.40 3°: 44.00  4°: 42.54 5°: 43.16 6°: 43.65  

4 749 GARDELLI Antonio 1968 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 37.90

1°: N 2°: N 3°: 33.90  4°: N 5°: N 6°: 37.90  

5 701 GARGANESE Lorenzo 1968 MM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 36.03

1°: 34.11 2°: 34.92 3°: N  4°: N 5°: 30.11 6°: 36.03  

6 641 BONFA' Nicola 1975 MM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 34.15

1°: 33.17 2°: 34.15 3°: N  4°: 32.38 5°: N 6°: 34.07  

7 721 GALVIS Daniel Arturo 1993 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 33.19

1°: 33.19 2°: 32.58 3°: 32.90  4°: 30.47 5°: N 6°: 28.88  

8 512 DAVERIO Alessandro 1991 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 32.82

1°: 32.35 2°: 32.34 3°: 32.82  4°: 30.02 5°: 30.35 6°: 29.87  

9 626 COPPI Ugo 1954 MM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 31.57

1°: 29.46 2°: 31.57 3°: N            

10 718 COPPI Luca 1987 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 30.58

1°: 28.75 2°: 30.58 3°: N            

11 874 MOCELLIN Antonio 1962 MM45 VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 28.76

1°: 25.80 2°: 27.11 3°: 28.76            

12 624 VANZO Luigi 1964 MM45 VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.98

1°: 19.98 2°: N 3°: 16.64            

 759 DRUSIANI Giacomo 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 14:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 638 MANCINI Giacomo 1986 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 60.82

1°: N 2°: 57.30 3°: 60.82  4°: N 5°: N 6°: 55.92  

2 697 SANSONI Alessandro 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 57.70

1°: 50.25 2°: 53.30 3°: 55.11  4°: 57.70 5°: 55.63 6°: 53.94  

3 774 DRADI Severino 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.83

1°: 45.98 2°: 50.16 3°: N  4°: 53.83 5°: 51.03 6°: 50.54  

4 668 MUTTI Francesco Giusepp 1975 MM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 46.32

1°: 46.32 2°: 43.25 3°: 44.60  4°: 42.26 5°: 43.84 6°: 38.85  

5 771 SALTINI Dario 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 42.79

1°: N 2°: 36.12 3°: 41.84  4°: 40.02 5°: 32.64 6°: 42.79  

6 666 BERETTA Mattia 1993 JM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 40.18

1°: 36.99 2°: 39.06 3°: 40.18  4°: 37.60 5°: 38.33 6°: 34.12  

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 15:48 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 524 EKEH Udochi Judy 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 11.98

2 4 702 BALBONI Martina 1989 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.22

3 2 916 GIANNOTTI Federica 1992 JF RE128 REGGIO EVENT'S 12.29

4 6 659 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.59

5 5 855 RICCIOTTI Rita 1993 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 12.81

6 1 748 CAVIGLIA Elisa 1992 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.82

Serie 2 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 15:51 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 695 GIANNARELLI Virginia 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 13.22

2 6 572 ROVERI Ilaria 1994 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.62

3 4 742 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.75

4 1 730 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 14.11

5 2 799 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 14.17



6 5 711 BERARDI Debora 1995 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.49

RIEPILOGO Campo Scuola Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 524 EKEH Udochi Judy 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 11.98

2 4 702 BALBONI Martina 1989 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.22

3 2 916 GIANNOTTI Federica 1992 JF RE128 REGGIO EVENT'S 12.29

4 6 659 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.59

5 5 855 RICCIOTTI Rita 1993 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 12.81

6 1 748 CAVIGLIA Elisa 1992 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.82

7 3 695 GIANNARELLI Virginia 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 13.22

8 6 572 ROVERI Ilaria 1994 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.62

9 4 742 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.75

10 1 730 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 14.11

11 2 799 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 14.17

12 5 711 BERARDI Debora 1995 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.49

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:23 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 552 CAVIGLIA Elisa 1992 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 26.18

2 5 658 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 26.41

3 4 793 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 26.54

4 6 895 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 26.94

5 1 753 BIGNAMI Tiziana 1972 MF35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 27.07

 2 896 RICCIOTTI Rita 1993 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE NP

Serie 2 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:27 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 2 691 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 27.63

2 3 905 COZZANI Sara 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 27.99

3 5 598 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 28.71

4 1 516 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 28.76

 4 605 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP

Serie 3 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:31 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 5 553 PAGANELLI Cristina 1980 SF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 27.12

2 2 551 BERRETTA Eleonora 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.09

3 3 665 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 28.61

4 4 639 ZAMBELLI Alice 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 30.26

5 1 627 CACCIAVELLANI Gioia 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31.63

RIEPILOGO Campo Scuola Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 552 CAVIGLIA Elisa 1992 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 26.18

2 5 658 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 26.41

3 4 793 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 26.54

4 6 895 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 26.94

5 1 753 BIGNAMI Tiziana 1972 MF35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 27.07

6 5 553 PAGANELLI Cristina 1980 SF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 27.12

7 2 691 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 27.63

8 3 905 COZZANI Sara 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 27.99

9 2 551 BERRETTA Eleonora 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 28.09

10 3 665 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 28.61

11 5 598 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 28.71

12 1 516 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 28.76

13 4 639 ZAMBELLI Alice 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 30.26

14 1 627 CACCIAVELLANI Gioia 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31.63

 4 605 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP

 2 896 RICCIOTTI Rita 1993 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE NP

400 METRI DONNE

user
Evidenziato



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 766 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 59.01

2 4 762 GOTTI Maeva 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.53

3 6 584 CANACCINI Ilaria 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1:02.96

4 5 533 TROTTA Valentina 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:03.81

 2 630 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA NP

Serie 2 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 777 BERRETTA Eleonora 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.34

2 6 719 RIGOLLI Greta 1994 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.78

3 2 723 DAVOLI Giulia 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:06.80

4 5 838 ZOCCOLA Chiara 1993 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:15.40

 4 783 BERTONCINI Anna 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA NP

RIEPILOGO Campo Scuola Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 766 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 59.01

2 4 762 GOTTI Maeva 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.53

3 6 584 CANACCINI Ilaria 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1:02.96

4 3 777 BERRETTA Eleonora 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.34

5 5 533 TROTTA Valentina 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:03.81

6 6 719 RIGOLLI Greta 1994 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.78

7 2 723 DAVOLI Giulia 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:06.80

8 5 838 ZOCCOLA Chiara 1993 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:15.40

 2 630 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA NP

 4 783 BERTONCINI Anna 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA NP

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3I 50 MANIERO Claudia 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:14.01

2 4I 41 CASOLARI Chiara 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:18.49

3 5I 42 SQUARZINA Laura 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:22.04

4 6I 51 SCRINZI Federica 1990 PF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:23.42

5 2I 43 MATTIOLI Giulia 1994 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:25.37

6 1I 40 MARCHESI Erika 1992 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:29.37

7 3E 48 COSTI Giorgia 1989 PF RE128 REGGIO EVENT'S 2:29.75

Passaggi: m. 400: 1.05..3

Serie 2 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 6I 45 MALPEZZI Nicole 1991 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:30.93

2 4I 38 RUBINI Loretta 1960 MF50 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:40.62

3 1I 46 ROSSI Lucia 1994 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:49.74

4 5I 47 MAGURNO Chiara 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:53.80

5 2I 39 SCARAMELLI Laura 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:56.90

 3I 44 DE RENZI Maria 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA Rit

Passaggi: m. 400: 1.14.3

RIEPILOGO Campo Scuola Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3I 50 MANIERO Claudia 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:14.01

2 4I 41 CASOLARI Chiara 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:18.49

3 5I 42 SQUARZINA Laura 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:22.04

4 6I 51 SCRINZI Federica 1990 PF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:23.42

5 2I 43 MATTIOLI Giulia 1994 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:25.37

6 1I 40 MARCHESI Erika 1992 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:29.37

7 3E 48 COSTI Giorgia 1989 PF RE128 REGGIO EVENT'S 2:29.75

8 6I 45 MALPEZZI Nicole 1991 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:30.93

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



9 4I 38 RUBINI Loretta 1960 MF50 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:40.62

10 1I 46 ROSSI Lucia 1994 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:49.74

11 5I 47 MAGURNO Chiara 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:53.80

12 2I 39 SCARAMELLI Laura 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:56.90

 3I 44 DE RENZI Maria 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA Rit

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 57 SANTI Christine 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:35.59

2 54 BERTONI Francesca 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:51.66

3 53 BAISI Ilaria 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11:02.70

4 55 COVILI Chiara 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11:10.61

5 62 PESAVENTO Lia 1989 PF VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 11:13.33

6 60 ROBUSCHI Gloria 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 11:20.11

7 59 PASTORELLI Francesca 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 11:25.91

8 56 GIACOBAZZI Francesca 1992 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11:32.12

9 58 CREMONINI Isabella 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 11:42.05

10 52 SGARBANTI Claudia 1995 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 12:17.67

Passaggi: m. 1000: 3.33.4 - m. 2000: 7.09.5

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 628 PEDROSO GONZALEZ Yadisl 1987 SF SA600 A.S.D. SALERNO RUNNING CLUB 56.12

2 4 856 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:00.85

3 2 773 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:06.37

4 6 792 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1:07.02

5 5 731 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1:09.92

6 1 688 VALENTINI Matilde 1994 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:13.34

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 707 GNUDI Alice 1994 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.58

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

2 713 BUSCEMI Katerina 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1.55

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58                        

  -   -   O   O   XO   O   XXX                        

3 586 MARZENTA Letizia 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 1.55

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 611 MAZZI Silvia 1993 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3.10

2.50 2.80 3.00 3.10 3.20                          

  -   -   O   O   XXX                          

2 758 NEGRI Arianna 1994 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.00

2.50 2.80 3.00 3.10                           

  -   O   XXO   XXX                           



SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione Vento

1 690 CANELLA Valeria 1982 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 5.72 +1.7

1°: 5.72 2°: 5.62 3°: 5.20  4°: N 5°: N 6°: 5.69  

 +1.7  -0.2  +0.8       -0.4  

2 811 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.57 +3.7

1°: 5.57 2°: 5.06 3°: 4.79  4°: 5.17 5°: 5.20 6°: N  

 +3.7  -0.9  +0.0   +0.4  +1.0    

3 834 BOLDRINI Martina 1986 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.56 +2.4

1°: N 2°: 5.21 3°: 5.25  4°: 5.56 5°: N 6°: N  

   -0.4  -1.0   +2.4      

4 687 MATTIOLI Rossella 1990 PF RE128 REGGIO EVENT'S 5.51 +1.3

1°: N 2°: 5.18 3°: 5.22  4°: 5.51 5°: 4.21 6°: 5.11  

   -1.0  -0.6   +1.3  +1.7  -0.0  

5 789 AMATO Serena 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 5.48 -0.7

1°: 4.71 2°: 5.48 3°: N  4°: 5.22 5°: 5.25 6°: 5.31  

 +1.7  -0.7     +1.2  -0.4  -1.6  

6 871 GALBIGNANI Claudia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 5.28 +1.5

1°: 5.11 2°: 5.28 3°: 4.97  4°: 5.19 5°: N 6°: 5.19  

 -0.3  +1.5  -0.7   +0.9    +0.3  

7 590 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.27 +1.2

1°: N 2°: 3.73 3°: 5.27  4°: 4.80 5°: N 6°: 5.08  

   -1.8  +1.2   +0.8    +0.8  

8 910 BALBONI Martina 1989 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.23 -1.5

1°: 5.08 2°: 4.79 3°: 5.06  4°: 4.90 5°: 5.21 6°: 5.23  

 -1.1  +0.6  +0.1   +1.1  -0.7  -1.5  

9 520 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 5.05 -0.6

1°: N 2°: 5.00 3°: 5.05            

   -0.6  -0.6         

10 817 D'INTINO Gianna 1995 AF RA093 ATL. LUGO 4.96 +0.2

1°: 4.96 2°: N 3°: 4.80            

 +0.2    -0.3         

11 537 PRANDI Barbara 1986 SF RE128 REGGIO EVENT'S 4.92 +0.1

1°: 4.84 2°: 4.73 3°: 4.92            

 +0.5  +0.1  +0.1         

12 746 AMODIO Giulia 1994 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.83 -0.3

1°: 4.53 2°: 4.62 3°: 4.83            

 -0.6  +0.4  -0.3         

13 708 ROSSI Margherita 1991 PF RA093 ATL. LUGO 4.75 -0.3

1°: N 2°: 4.63 3°: 4.75            

   -0.9  -0.3         

14 545 CINI Chiara 1991 PF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 4.57 -0.5

1°: 4.31 2°: 4.48 3°: 4.57            

 -0.7  -2.0  -0.5         

15 547 MALMUSI Giulia 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.55 +1.6

1°: 2.98 2°: 4.47 3°: 4.55            

 -1.3  +1.7  +1.6         

16 676 ROLDAN GARCIA Erika 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 4.45 -0.1

1°: N 2°: 4.45 3°: N            

   -0.1           

17 526 MARTINELLI Eleonora 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4.20 -1.1

1°: N 2°: 4.20 3°: N            

   -1.1           

18 785 ALBERICI Laura 1987 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.29 -0.4

1°: N 2°: N 3°: 3.29            

     -0.4         

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI



Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 544 SALVAGGIANI Debora 1991 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.80

1°: 9.83 2°: N 3°: 9.64  4°: N 5°: 9.96 6°: 10.80  

2 744 BORELLA Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.77

1°: 9.15 2°: 9.35 3°: N  4°: 9.77 5°: N 6°: N  

3 732 BARACCO Giulia 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 9.69

1°: 9.33 2°: 9.07 3°: 9.08  4°: 9.04 5°: 9.69 6°: 9.38  

4 769 BORSARI Claudia 1994 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.47

1°: 8.14 2°: 8.30 3°: 7.87  4°: 8.06 5°: 8.36 6°: 8.47  

5 640 ARMUZZI Silvia 1993 JF RA093 ATL. LUGO 8.25

1°: 7.55 2°: 8.14 3°: 7.97  4°: 8.00 5°: 8.25 6°: 7.51  

6 778 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 7.70

1°: 6.15 2°: 7.45 3°: 7.13  4°: 7.70 5°: 7.29 6°: 6.73  

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 674 POLI Erika 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 40.57

1°: 37.49 2°: 38.37 3°: 37.47  4°: 40.57 5°: 39.34 6°: 38.99  

2 829 PAGLIARI Letizia 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 34.36

1°: 33.51 2°: 34.36 3°: 33.25  4°: 33.07 5°: 33.98 6°: 34.18  

3 616 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 32.15

1°: 30.11 2°: 31.75 3°: N  4°: 29.36 5°: 30.40 6°: 32.15  

4 678 IRABOR Princess 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 30.96

1°: N 2°: 28.70 3°: 30.96  4°: N 5°: N 6°: 28.51  

5 921 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 30.68

1°: 29.99 2°: 30.07 3°: 30.68  4°: N 5°: 29.00 6°: 29.07  

6 782 KHATRA Mandeep Kaur 1994 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.93

1°: 28.93 2°: 27.87 3°: 28.56  4°: 25.29 5°: 27.39 6°: 28.66  

7 651 ARMUZZI Silvia 1993 JF RA093 ATL. LUGO 22.67

1°: 20.11 2°: 22.67 3°: 21.17  4°: N 5°: 19.20 6°: 22.35  

8 523 AMBROSINI Teresa 1995 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 21.35

1°: 19.97 2°: 20.78 3°: 18.95  4°: 19.39 5°: 21.35 6°: 19.78  

MARCIA KM 3 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 267 ZAPPAROLI Alessia 1988 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13:48.09

2 100 POLI Elena 1993 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 14:55.23

3 269 AMBROSINI Letizia 1991 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 15:09.10 
~

4 272 CARACCIA Roberta 1990 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 15:52.75

5 270 CORMACI Silvia 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 17:00.55

6 145 SIGNORELLI Chiara 1986 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17:29.72

7 98 CHIRU Ionela Catalina 1982 SF PR068 C.U.S. PARMA 19:29.25 
<

8 99 MARCENARO Letizia 1992 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 21:09.06

Passaggi: m. 1000: 4.42.0 - m. 2000: 9.18.4

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 804 VARESCO Giorgio 1994 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.00

1°: N 2°: 10.00 3°: 9.39  4°: 8.24 5°: 7.81 6°: 7.58  

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

user
Evidenziato



SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 890 NANNI Stefano 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 41.93

1°: 36.43 2°: 38.94 3°: N  4°: 41.23 5°: 41.93 6°: 39.88  

2 807 VENTURELLI Lorenzo 1994 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 29.53

1°: 29.53 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

3 767 DAVERIO Pietro 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 26.90

1°: 23.79 2°: 23.10 3°: 24.43  4°: 25.54 5°: 26.90 6°: 26.19  

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 14:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 582 AZMAT Ali Shan 1994 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 45.25

1°: 42.59 2°: 45.25 3°: N  4°: 42.12 5°: N 6°: 40.42  

2 508 GASPARI Edoardo 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 39.00

1°: N 2°: 35.32 3°: 24.53  4°: 29.64 5°: 34.54 6°: 39.00  

3 518 DAVERIO Pietro 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 38.75

1°: 38.75 2°: 37.86 3°: 34.95  4°: 35.72 5°: 36.97 6°: 34.09  

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 14:58 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 682 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 9.72

2 4 599 TAMBRESONI Filippo 1996 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.82

3 2 925 MONTI Davide 1997 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.10

4 5 897 EZZARRAA Ghassan 1996 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.20

5 6 517 BONOMI Matteo 1996 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 10.44

6 1 720 TOFANI Martin 1996 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.50

Serie 2 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 15:02 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 786 MICHELOTTI Giovanni 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.30

2 6 862 BOUASIRA Youssef 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.40

3 4 609 MELCHIORRE Andrea 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 10.58

4 2 839 MAZZALI Davide 1996 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.73

5 5 806 CASSANELLI Emanuele 1997 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.05

RIEPILOGO Campo Scuola Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 682 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 9.72

2 4 599 TAMBRESONI Filippo 1996 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.82

3 2 925 MONTI Davide 1997 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.10

4 5 897 EZZARRAA Ghassan 1996 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.20

5 3 786 MICHELOTTI Giovanni 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.30

6 6 862 BOUASIRA Youssef 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.40

7 6 517 BONOMI Matteo 1996 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 10.44

8 1 720 TOFANI Martin 1996 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.50

9 4 609 MELCHIORRE Andrea 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 10.58

10 2 839 MAZZALI Davide 1996 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.73

11 5 806 CASSANELLI Emanuele 1997 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.05

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione



1 66 GIACOBAZZI Alessandro 1996 CM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 2:45.51

2 76 BOUIH Yassin 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 2:46.50

3 68 STEFANI Omar 1996 CM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 2:47.97

4 78 CUTTICA Giacomo 1996 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 2:49.25

5 70 TAMBURONI Pietro 1996 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 2:49.51

6 65 COLOMBINI Simone 1996 CM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 2:52.55

7 63 ANDREOLI Moges 1996 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:53.34

8 72 ATTARDO Federico 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:57.46

9 64 TRENTI Andrea 1996 CM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:58.11

10 79 NICOLAI Roberto 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:01.13

11 75 ABDELLATIF Lahouel Ilia 1996 CM RE108 POL. ARCETO 3:02.00

12 80 RAVANI Simone 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:02.54

13 71 AMBROSINI Giacomo 1997 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:02.67

14 69 VAJANA Riccardo 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:10.50

15 67 SBRANA Lorenzo 1997 CM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:11.29

16 73 FIORINI Sebastian 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:16.23

17 74 FIORINI Alexander 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:18.05

 77 BERARDI Daniele 1996 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE NP

Passaggi: m. 400: 1.07.5 - m. 800: 2.16.6

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 570 MARGINI Marco 1997 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 1.70

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.70 1.72 1.74                    

  -   -   -   O   O   O   XO   XXO   O   -   XXX                    

2 602 MAILLI Giovanni 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.65

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.70                      

  -   -   -   O   O   O   XO   -   XXX                      

3 543 EZZARRAA Ghassan 1996 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  O   O   O   XO   O   XXX                         

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 14:46 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 625 FOLORUNSO Ayomide 1996 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.45

2 4 607 BAGNOLI Ilaria 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.06

3 2 622 RUBINI Giulia 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 11.19

4 5 754 FANTESINI Elena 1996 CF RE129 ATLETICA REGGIO 11.42

5 1 810 RUNGALDIER Sabrina 1997 CF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.45

6 6 812 SANGUEDOLCE Valentina 1996 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.46

Serie 2 Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 14:50 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 6 861 ALDINI Maria Teresa 1997 CF RE129 ATLETICA REGGIO 11.06

2 3 821 CRISTOFORETTI Sabrina 1997 CF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.12

3 1 869 DE PUNZIO Sara 1997 CF RE129 ATLETICA REGGIO 11.25

4 4 831 DE GREGORIO Chiara 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 11.59

5 2 560 MARZI Elena 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.70

6 5 813 DELRIO Susanna 1997 CF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 12.35

RIEPILOGO Campo Scuola Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 3 625 FOLORUNSO Ayomide 1996 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.45

2 4 607 BAGNOLI Ilaria 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.06

2 6 861 ALDINI Maria Teresa 1997 CF RE129 ATLETICA REGGIO 11.06

4 3 821 CRISTOFORETTI Sabrina 1997 CF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.12

5 2 622 RUBINI Giulia 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 11.19

6 1 869 DE PUNZIO Sara 1997 CF RE129 ATLETICA REGGIO 11.25

user
Evidenziato



7 5 754 FANTESINI Elena 1996 CF RE129 ATLETICA REGGIO 11.42

8 1 810 RUNGALDIER Sabrina 1997 CF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.45

9 6 812 SANGUEDOLCE Valentina 1996 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.46

10 4 831 DE GREGORIO Chiara 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 11.59

11 2 560 MARZI Elena 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.70

12 5 813 DELRIO Susanna 1997 CF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 12.35

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 93 FERDANI Chiara 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:04.02

2 96 SIMONINI Lea 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:08.96

3 95 ROMEO Gaia 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:09.34

4 89 PEDOCCHI Francesca 1996 CF RE108 POL. ARCETO 3:09.99

5 86 DALL'AGLIO Sara 1996 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3:12.28

6 84 CAPPELLI Agnese 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:13.87

7 91 BORGHINI Carlotta 1997 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3:16.58

8 85 VENTURELLI Monica 1997 CF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:17.18

9 87 SOLAROLI Catia 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:22.81

10 82 ANDREOLI Alice 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:26.93

11 92 DOMENICHINI Diana 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:27.66

12 94 GOBBATO Dalia 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:34.97

13 83 CAMPA Loretta 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:39.35

14 88 FILIPPI Caterina 1997 CF RE108 POL. ARCETO 3:41.89

15 90 PRODI Francesca 1996 CF RE108 POL. ARCETO 3:45.04

Passaggi: m. 400: 1.15.9 - m. 800: 2.30.0

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Camparada - 03 Settembre 2011 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Societa Prestazione

1 576 FERRARI Annalisa 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.64

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66                     

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                     

2 745 GRAZIOLI Rebecca 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.50

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

3 790 PATANE' Margherita 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1.45

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                          

  -   O   O   O   XXX                          

4 846 MARZI Elena 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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